
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perret Adrien [244] Cabb saint nicolas de véroce (74170) SEH 12/09  17:13:08 0:43:38  

2
Coudert Julien [236] Sport 2000 Pays Rochois MONT

SAXONNEX (74130)
SEH 12/09  17:13:24 0:43:54 0:00:16

3 Aubert Alex [295] Schuss Team PASSY (74190) SEH 12/09  17:14:16 0:44:46 0:01:08

4 Roguet Stephane [362]   () SEH 12/09  17:14:32 0:45:02 0:01:24

5 Crousaz Adrien [276]  MEGEVE (74120) SEH 12/09  17:14:39 0:45:09 0:01:31

6 Chauvet Pierre [249] Team Socquet Sports LA MURAZ (74560) SEH 12/09  17:14:59 0:45:29 0:01:51

7
Raybaud Nicolas [253] Courchevel Sport Alpinisme eymeux

(26730)
SEH 12/09  17:15:02 0:45:32 0:01:54

8 Sautel Fllorian [352]   () ESH 12/09  17:15:50 0:46:20 0:02:42

9
Jacquemoud Matheo [200] Courchevel  st nicolas de veroce

(74170)
SEH 12/09  17:16:36 0:47:06 0:03:28

10 Zanaroli Antoine [245] Meribel Sport Montagne  Leschaux (74320) ESH 12/09  17:16:38 0:47:08 0:03:30

11 Laurent Stephane [288]  saint gervais les bains (74170) V1H 12/09  17:16:47 0:47:17 0:03:39

12
Strappazzon Thomas [241] Ski Club Les Contamines Les

Contamines Montjoie (74170)
ESH 12/09  17:16:54 0:47:24 0:03:46

13 Gentet Frédéric  [240] Passy Escalade Sallanches (74700) V1H 12/09  17:17:08 0:47:38 0:04:00

14 Marillaud Fabien [353]   () SEH 12/09  17:17:50 0:48:20 0:04:42

15 D'oliveira Nicolas [363]   () SEH 12/09  17:18:03 0:48:33 0:04:55

16 Augade Romain [322] Cmbm les Houches (74310) SEH 12/09  17:18:47 0:49:17 0:05:39

17 Caetano Nuno [251] Madeira Funchal (9000) SEH 12/09  17:18:53 0:49:23 0:05:45

18 Rousset Christophe [323] Cmbm servoz (74310) SEH 12/09  17:19:01 0:49:31 0:05:53

19 Benlechhab Mohamed [312]  Gex (01170) V1H 12/09  17:19:15 0:49:45 0:06:07

20 Doulat Christophe [334]   () V2H 12/09  17:19:36 0:50:06 0:06:28

21 Mahi Tayeb [350]   () V1H 12/09  17:19:53 0:50:23 0:06:45

22 Depraz-Depland Maël [275]  Saint gervais-les-bains (74170) SEH 12/09  17:20:27 0:50:57 0:07:19

23 Martin Claire [300] Spac sallanches (74700) SEF 12/09  17:20:45 0:51:15 0:07:37

24 Guyon Arnaud [232] Gel-Rossignol chamonix (74400) SEH 12/09  17:20:58 0:51:28 0:07:50

25 Porret Thierry [248] Megeve combloux (74920) SEH 12/09  17:21:07 0:51:37 0:07:59

26 Favre Corinne [335]   () V1F 12/09  17:21:21 0:51:51 0:08:13

27 Brune Jean Philippe [336]   () V1H 12/09  17:21:37 0:52:07 0:08:29

28 Bernard Laurent [280]  Magland (74300) V1H 12/09  17:21:38 0:52:08 0:08:30

29 Martin Benoit [333]   () SEH 12/09  17:21:41 0:52:11 0:08:33

30 Pagani Tom [354]   () SEH 12/09  17:22:09 0:52:39 0:09:01

31 Tavernier Antoine [233] Cmbm SERVOZ (74310) SEH 12/09  17:22:22 0:52:52 0:09:14

32 Bedez J Pierre [325]  la pesse (39370) V2H 12/09  17:22:32 0:53:02 0:09:24

33 Gander Corentin [230] Fac Cluses cluses (74300) JUH 12/09  17:22:59 0:53:29 0:09:51

34
Rivo Thomas [281] Team Ravanel Salomon / Cmbm chamonix

(74400)
ESH 12/09  17:23:02 0:53:32 0:09:54

35 Viard-Gaudin Timothée [215] Caf Sallanches domancy (74700) SEH 12/09  17:23:11 0:53:41 0:10:03

36 Thibault Jean [366]   () ESH 12/09  17:23:20 0:53:50 0:10:12

37 Cretton Morgane [269] Cmbm chamonix (74400) SEF 12/09  17:23:45 0:54:15 0:10:37

38 Jacquet Gregory [349]   () SEH 12/09  17:24:20 0:54:50 0:11:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Bonzom Remy [298] Dijon Triathlon Dijon (21000) SEH 12/09  17:24:28 0:54:58 0:11:20

40 Paget Sylvain [348]   () SEH 12/09  17:24:32 0:55:02 0:11:24

41 Roche Albero Noe [316] Caf Cluses Mont saxonnex (74130) SEH 12/09  17:24:59 0:55:29 0:11:51

42 Mollard Sophie [360]   () ESF 12/09  17:25:02 0:55:32 0:11:54

43 Thivierge Tristan [268]  CHAMONIX (74400) SEH 12/09  17:25:10 0:55:40 0:12:02

44 Chevallier Nicolas [338]   () V2H 12/09  17:25:15 0:55:45 0:12:07

45 Vermeersch Jerome [287]  ST gervais les bains (74170) V1H 12/09  17:25:35 0:56:05 0:12:27

46 Jacquemoud Daniel [359]   () V2H 12/09  17:25:46 0:56:16 0:12:38

47 Choron Alicia [208] Sc Agy St-sigismond (74300) ESF 12/09  17:25:52 0:56:22 0:12:44

48 Antoine Quentin [297] Dijon Triathlon Dijon (21000) SEH 12/09  17:25:54 0:56:24 0:12:46

49 Mahieu François [319] Sc Sallanches Passy (74190) V2H 12/09  17:25:59 0:56:29 0:12:51

50 Cesarec Franck [227] Jaeger-Lecoultre LAUSANNE (1006) SEH 12/09  17:26:06 0:56:36 0:12:58

51 Gachet Laurent [277]  Sallanches (74700) SEH 12/09  17:26:20 0:56:50 0:13:12

52 Masson Philippe [315] Smbm morbier (39400) V1H 12/09  17:26:31 0:57:01 0:13:23

53 Chapotat Eric [309] Cs Megeve Aviernoz (74570) SEH 12/09  17:26:50 0:57:20 0:13:42

54 Collet Benjamin [301] Lou Tavan Habère poche (74420) SEH 12/09  17:26:56 0:57:26 0:13:48

55 Fraisse Bertrand [265]  marcilly sur tille (21120) V1H 12/09  17:27:08 0:57:38 0:14:00

56 Gander Alain [231] Fac Cluses CLUSES (74300) V2H 12/09  17:27:20 0:57:50 0:14:12

57 Baquet Matthieu [299]  sallanches (74700) SEH 12/09  17:27:25 0:57:55 0:14:17

58 Berthod Valérie [252] Ride Spirit Sion (1950 ) SEF 12/09  17:27:31 0:58:01 0:14:23

59 Beau  Pascal [345]   () V2H 12/09  17:27:33 0:58:03 0:14:25

60 Magisson Dixandra [343]   () SEF 12/09  17:27:37 0:58:07 0:14:29

61 Trappier Florent [364]   () SEH 12/09  17:27:46 0:58:16 0:14:38

62 Deleule Patrick [235] Neant Les Contamines-Montjoie (74170) V2H 12/09  17:28:10 0:58:40 0:15:02

63 Lucand Maxime [358]   () SEH 12/09  17:28:22 0:58:52 0:15:14

64 Grillot Mickael [318]  sallanches (74700) SEH 12/09  17:28:27 0:58:57 0:15:19

65 Rouiller Philippe [331]   () V3H 12/09  17:28:39 0:59:09 0:15:31

66 Baudot Laurent [255] Cmbm les contamines montjoie (74170) SEH 12/09  17:29:35 1:00:05 0:16:27

67 Gerat Alain [258] Cmbm passy (74190) V1H 12/09  17:29:51 1:00:21 0:16:43

68 Puel Jean Baptiste [369]   () SEH 12/09  17:30:06 1:00:36 0:16:58

69 Renoton Laurie [257]  les Contamines (74170) SEH 12/09  17:30:20 1:00:50 0:17:12

70 Plantie Philippe [365]   () V2H 12/09  17:30:23 1:00:53 0:17:15

71 Baechelen Frederic [256] Cmbm chedde (74190) V1H 12/09  17:30:30 1:01:00 0:17:22

72 Chariot Guy [351]   () V1H 12/09  17:30:52 1:01:22 0:17:44

73 Dupont Clément [223] Team Douzaleur Les Ulis (91940) SEH 12/09  17:31:02 1:01:32 0:17:54

74 Morand Gerard [342]   () V3H 12/09  17:31:14 1:01:44 0:18:06

75 Duprey Eric [266]  Scionzier (74950) V3H 12/09  17:31:31 1:02:01 0:18:23

76 Simonneau Laurent [211] Cmbm ST GERVAIS (74170) SEH 12/09  17:31:55 1:02:25 0:18:47

77 Guillemot Alexandre [264]  Groisy (74570) SEH 12/09  17:32:07 1:02:37 0:18:59

78 Delacquis Franck [210] Kikourou Sallanches (74700) SEH 12/09  17:32:18 1:02:48 0:19:10

79 Guenot Guillaume [283] Spac Passy (74190) V1H 12/09  17:32:32 1:03:02 0:19:24

80 Chaveriat Marc [285] Dijon Triathlon Quetigny (21800) V2H 12/09  17:32:36 1:03:06 0:19:28

81 Petit Florent [341]   () SEH 12/09  17:32:52 1:03:22 0:19:44

82 Dubouloz Hubert [234]  le lyaud (74200) V3H 12/09  17:33:01 1:03:31 0:19:53

83 Perruchione Franck [246] Cmbm Sallanches (74700) V2H 12/09  17:33:20 1:03:50 0:20:12

84 Rey Aurélien [328] Secours En Montagne  servoz (74310) SEH 12/09  17:33:23 1:03:53 0:20:15

85 Delachat Sylvain [292]  saint gervais les bains  (74170) SEH 12/09  17:33:29 1:03:59 0:20:21

86 Rey Alexandre [226] Ski Alpinisme Chamonix PASSY (74190) SEH 12/09  17:33:39 1:04:09 0:20:31

87 Coindreau François-Xavier [284]  Chamonix (74400) SEH 12/09  17:33:48 1:04:18 0:20:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

88 Beaudoin Dominique [213]  MEGEVE (74120) V3H 12/09  17:33:51 1:04:21 0:20:43

89 Velez Jose [332]   () V2H 12/09  17:34:01 1:04:31 0:20:53

90 Fraisse Virginie [302]  marcilly sur tille (21120) SEF 12/09  17:34:05 1:04:35 0:20:57

91 Guerry Brice [209]  passy (74190) V1H 12/09  17:34:09 1:04:39 0:21:01

92 Cusin Jacques [326] Traileman FEIGERES (74160) V2H 12/09  17:34:17 1:04:47 0:21:09

93 Vial Alexandre [357]   () V1H 12/09  17:34:24 1:04:54 0:21:16

94 Yokoyama Kaori [204] Spac sallanches (74700) SEF 12/09  17:34:33 1:05:03 0:21:25

95 Wydasz Jean Philippe [337]   () V1H 12/09  17:34:37 1:05:07 0:21:29

96 Lacassagne Brice [317]  thonon (74200) V1H 12/09  17:34:47 1:05:17 0:21:39

97 Vignon  Serge [321]  Fleury sur Orne (14123) V3H 12/09  17:34:58 1:05:28 0:21:50

98 Perret Mathieu [272]  Epagny (74330) SEH 12/09  17:35:01 1:05:31 0:21:53

99
Viganotti Patrick [207] Les Panards Migros CRANVES SALES

(74380)
V2H 12/09  17:35:14 1:05:44 0:22:06

100 Guerry Cecile [267]  thyez (74300) SEF 12/09  17:35:17 1:05:47 0:22:09

101 Roux Anne Laure [330]   () ESF 12/09  17:35:21 1:05:51 0:22:13

102 Levasseur Pierre [282] Cmbm st gervais les bains (74170) V2H 12/09  17:35:25 1:05:55 0:22:17

103
Giez Cédric [260] Pierre Penz Sports - Semj SAINT MARTIN LA

PORTE (73140)
SEH 12/09  17:35:43 1:06:13 0:22:35

104 Panisset Claude [314] Fac Mont-Saxonnex (74130) V2H 12/09  17:35:51 1:06:21 0:22:43

105 Rigal Gregory [270]  sallanches (74700) SEH 12/09  17:36:03 1:06:33 0:22:55

106  Boutin  Yohann [307]  les houches (74310) V1H 12/09  17:37:09 1:07:39 0:24:01

107 Gautier Corinne [356]   () V1F 12/09  17:37:25 1:07:55 0:24:17

108 Lesquereux Christophe [361]   () SEH 12/09  17:38:21 1:08:51 0:25:13

109 Bottolier Curtet Florent [346]   () SEH 12/09  17:38:48 1:09:18 0:25:40

110 Deharbe Thomas [206]  PASSY (74190) SEH 12/09  17:39:28 1:09:58 0:26:20

111 Chaveriat Daniele [310] Dijon Triathlon Quetigny (21800) V2F 12/09  17:40:02 1:10:32 0:26:54

112 Mariette Sebastien [367]   () SEH 12/09  17:40:07 1:10:37 0:26:59

113 Noé  Étienne [279] Spac Sallanches (74700) SEH 12/09  17:40:14 1:10:44 0:27:06

114
Steinberg Christian [216] Dijon Triathlon Fontaine les Dijon

(21121)
V2H 12/09  17:40:25 1:10:55 0:27:17

115 Aubert Anthony [324]  passy (74190) SEH 12/09  17:40:38 1:11:08 0:27:30

116 Martin Philippe [228] Spac Sallanches (74700) V1H 12/09  17:40:47 1:11:17 0:27:39

117 Berguerand Loic [273] Cmbm PASSY (74190) V1H 12/09  17:40:57 1:11:27 0:27:49

118 Chalvin Elodie [308]  Les Houches (74310) SEF 12/09  17:41:02 1:11:32 0:27:54

119 Gachet Francois [347]   () V2H 12/09  17:41:16 1:11:46 0:28:08

120 Gerat Arc'hantael [218] Cmbm passy (74190) V1F 12/09  17:41:54 1:12:24 0:28:46

121
Pigelet Anne Chantal [278] Ski Club St Gervais SALLANCHES

(74700)
V2F 12/09  17:41:57 1:12:27 0:28:49

122 Marrel Jean Pierre [261]  Saint Gervais les bains (74170) SEH 12/09  17:42:11 1:12:41 0:29:03

123 Felten Olivier [222]  sallanches (74700) SEH 12/09  17:42:14 1:12:44 0:29:06

124 Deleule  Mathieu  [237]  Villard bonnot (38190) SEH 12/09  17:42:52 1:13:22 0:29:44

125
Sermet Magdelain  Gilbert [239] Cmbm Chamonix sallanches

(74700)
V3H 12/09  17:43:27 1:13:57 0:30:19

126 Rousset Brigitte [219] Cmbm les Houches (74310) V3F 12/09  17:43:31 1:14:01 0:30:23

127 Aubert Julie [296] Schuss Team PASSY (74190) SEF 12/09  17:44:37 1:15:07 0:31:29

128 Largeron Bertrand [327] Cmbm CHAMONIX (74400) V2H 12/09  17:45:01 1:15:31 0:31:53

129 Berguerand Ysoline [274] Cmbm PASSY (74190) SEF 12/09  17:45:25 1:15:55 0:32:17

130
Pichonnet Gerard [304] Eolia  Normandie VAUX SUR AURE

(14400)
V3H 12/09  17:45:45 1:16:15 0:32:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

131 Chevallier Loren [339]   () ESF 12/09  17:45:48 1:16:18 0:32:40

132 Labrosse Nina [340]   () SEF 12/09  17:45:53 1:16:23 0:32:45

133 Amsellem Gabriel [355]   () SEH 12/09  17:45:55 1:16:25 0:32:47

134 Vermeersch Corinne [289]  ST nicolas de veroce (74170) V1F 12/09  17:46:29 1:16:59 0:33:21

135 Grosset Grange Fabien [217]  Chatillon / Cluses (74300) V1H 12/09  17:46:40 1:17:10 0:33:32

136 Gaillard Martial [203] Stjo Multisport  BEAUNE (21200) V1H 12/09  17:46:48 1:17:18 0:33:40

137 Boulord Amandine [205]  saint gervais les bains (74170) SEF 12/09  17:47:44 1:18:14 0:34:36

138
Abadie Franck [212] Ski Club St Gervais SAINT-GERVAIS

(74170)
V2H 12/09  17:47:49 1:18:19 0:34:41

139 Ghoul Benjamin [271] Dijon Triathlon  Dijon (21000) SEH 12/09  17:48:05 1:18:35 0:34:57

140 Vaidis Marc [259] Espérance Favergienne Doussard (74210) V4H 12/09  17:50:46 1:21:16 0:37:38

141 Edouard Dessioux Edouard [221]  passy (74190) SEH 12/09  17:51:12 1:21:42 0:38:04

142 Baudoin Raymond [303] As Muséum Châtillon (92320) V3H 12/09  17:51:41 1:22:11 0:38:33

143 Vachette Myriam [214]  Sallanches (74700) SEF 12/09  17:52:31 1:23:01 0:39:23

144 Gaillard  Sophie [320] St Jo Multisport beaune (21200) V1F 12/09  17:52:47 1:23:17 0:39:39

145 Sauce Valerie [263]  hauteville les dijon (21121) V1F 12/09  17:53:27 1:23:57 0:40:19

146 Prinet Franck [220] Dijon Triathlon Marcilly sur Tille (21120) V1H 12/09  17:53:32 1:24:02 0:40:24

147 Zanone Francis [306]  Sallanches (74700) V3H 12/09  17:54:16 1:24:46 0:41:08

148 Lefevre Christian [242] Talon D'achille EPAGNY (74330) V3H 12/09  17:56:11 1:26:41 0:43:03

149 Semin Carine [224]  Evian les Bains (74500) V1F 12/09  17:56:36 1:27:06 0:43:28

150 Aissiouane Salome [368]   () JUF 12/09  17:57:15 1:27:45 0:44:07

151 Grosset Romain [294]  megeve (74120) SEH 12/09  17:58:44 1:29:14 0:45:36

152 Miribel Benoit [370]   () V2H 12/09  18:01:59 1:32:29 0:48:51

153
Tribondeau Olivier [243] La Montagn'hard Villebon sur Yvette

(91140)
V2H 12/09  18:07:12 1:37:42 0:54:04

154 Dupont Janet [247] Cmbm CHAMONIX MONT BLANC (74400) V3F 12/09  18:08:58 1:39:28 0:55:50

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perret Adrien [244] Cabb saint nicolas de véroce (74170) SEH 12/09  17:13:08 0:43:38  

2
Coudert Julien [236] Sport 2000 Pays Rochois MONT

SAXONNEX (74130)
SEH 12/09  17:13:24 0:43:54 0:00:16

3 Aubert Alex [295] Schuss Team PASSY (74190) SEH 12/09  17:14:16 0:44:46 0:01:08

4 Roguet Stephane [362]   () SEH 12/09  17:14:32 0:45:02 0:01:24

5 Crousaz Adrien [276]  MEGEVE (74120) SEH 12/09  17:14:39 0:45:09 0:01:31

6 Chauvet Pierre [249] Team Socquet Sports LA MURAZ (74560) SEH 12/09  17:14:59 0:45:29 0:01:51

7
Raybaud Nicolas [253] Courchevel Sport Alpinisme eymeux

(26730)
SEH 12/09  17:15:02 0:45:32 0:01:54

8 Sautel Fllorian [352]   () ESH 12/09  17:15:50 0:46:20 0:02:42

9
Jacquemoud Matheo [200] Courchevel  st nicolas de veroce

(74170)
SEH 12/09  17:16:36 0:47:06 0:03:28

10 Zanaroli Antoine [245] Meribel Sport Montagne  Leschaux (74320) ESH 12/09  17:16:38 0:47:08 0:03:30

11 Laurent Stephane [288]  saint gervais les bains (74170) V1H 12/09  17:16:47 0:47:17 0:03:39

12
Strappazzon Thomas [241] Ski Club Les Contamines Les

Contamines Montjoie (74170)
ESH 12/09  17:16:54 0:47:24 0:03:46

13 Gentet Frédéric  [240] Passy Escalade Sallanches (74700) V1H 12/09  17:17:08 0:47:38 0:04:00

14 Marillaud Fabien [353]   () SEH 12/09  17:17:50 0:48:20 0:04:42

15 D'oliveira Nicolas [363]   () SEH 12/09  17:18:03 0:48:33 0:04:55

16 Augade Romain [322] Cmbm les Houches (74310) SEH 12/09  17:18:47 0:49:17 0:05:39

17 Caetano Nuno [251] Madeira Funchal (9000) SEH 12/09  17:18:53 0:49:23 0:05:45

18 Rousset Christophe [323] Cmbm servoz (74310) SEH 12/09  17:19:01 0:49:31 0:05:53

19 Benlechhab Mohamed [312]  Gex (01170) V1H 12/09  17:19:15 0:49:45 0:06:07

20 Doulat Christophe [334]   () V2H 12/09  17:19:36 0:50:06 0:06:28

21 Mahi Tayeb [350]   () V1H 12/09  17:19:53 0:50:23 0:06:45

22 Depraz-Depland Maël [275]  Saint gervais-les-bains (74170) SEH 12/09  17:20:27 0:50:57 0:07:19

23 Guyon Arnaud [232] Gel-Rossignol chamonix (74400) SEH 12/09  17:20:58 0:51:28 0:07:50

24 Porret Thierry [248] Megeve combloux (74920) SEH 12/09  17:21:07 0:51:37 0:07:59

25 Brune Jean Philippe [336]   () V1H 12/09  17:21:37 0:52:07 0:08:29

26 Bernard Laurent [280]  Magland (74300) V1H 12/09  17:21:38 0:52:08 0:08:30

27 Martin Benoit [333]   () SEH 12/09  17:21:41 0:52:11 0:08:33

28 Pagani Tom [354]   () SEH 12/09  17:22:09 0:52:39 0:09:01

29 Tavernier Antoine [233] Cmbm SERVOZ (74310) SEH 12/09  17:22:22 0:52:52 0:09:14

30 Bedez J Pierre [325]  la pesse (39370) V2H 12/09  17:22:32 0:53:02 0:09:24

31 Gander Corentin [230] Fac Cluses cluses (74300) JUH 12/09  17:22:59 0:53:29 0:09:51

32
Rivo Thomas [281] Team Ravanel Salomon / Cmbm chamonix

(74400)
ESH 12/09  17:23:02 0:53:32 0:09:54

33 Viard-Gaudin Timothée [215] Caf Sallanches domancy (74700) SEH 12/09  17:23:11 0:53:41 0:10:03

34 Thibault Jean [366]   () ESH 12/09  17:23:20 0:53:50 0:10:12

35 Jacquet Gregory [349]   () SEH 12/09  17:24:20 0:54:50 0:11:12

36 Bonzom Remy [298] Dijon Triathlon Dijon (21000) SEH 12/09  17:24:28 0:54:58 0:11:20

37 Paget Sylvain [348]   () SEH 12/09  17:24:32 0:55:02 0:11:24

38 Roche Albero Noe [316] Caf Cluses Mont saxonnex (74130) SEH 12/09  17:24:59 0:55:29 0:11:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Thivierge Tristan [268]  CHAMONIX (74400) SEH 12/09  17:25:10 0:55:40 0:12:02

40 Chevallier Nicolas [338]   () V2H 12/09  17:25:15 0:55:45 0:12:07

41 Vermeersch Jerome [287]  ST gervais les bains (74170) V1H 12/09  17:25:35 0:56:05 0:12:27

42 Jacquemoud Daniel [359]   () V2H 12/09  17:25:46 0:56:16 0:12:38

43 Antoine Quentin [297] Dijon Triathlon Dijon (21000) SEH 12/09  17:25:54 0:56:24 0:12:46

44 Mahieu François [319] Sc Sallanches Passy (74190) V2H 12/09  17:25:59 0:56:29 0:12:51

45 Cesarec Franck [227] Jaeger-Lecoultre LAUSANNE (1006) SEH 12/09  17:26:06 0:56:36 0:12:58

46 Gachet Laurent [277]  Sallanches (74700) SEH 12/09  17:26:20 0:56:50 0:13:12

47 Masson Philippe [315] Smbm morbier (39400) V1H 12/09  17:26:31 0:57:01 0:13:23

48 Chapotat Eric [309] Cs Megeve Aviernoz (74570) SEH 12/09  17:26:50 0:57:20 0:13:42

49 Collet Benjamin [301] Lou Tavan Habère poche (74420) SEH 12/09  17:26:56 0:57:26 0:13:48

50 Fraisse Bertrand [265]  marcilly sur tille (21120) V1H 12/09  17:27:08 0:57:38 0:14:00

51 Gander Alain [231] Fac Cluses CLUSES (74300) V2H 12/09  17:27:20 0:57:50 0:14:12

52 Baquet Matthieu [299]  sallanches (74700) SEH 12/09  17:27:25 0:57:55 0:14:17

53 Beau  Pascal [345]   () V2H 12/09  17:27:33 0:58:03 0:14:25

54 Trappier Florent [364]   () SEH 12/09  17:27:46 0:58:16 0:14:38

55 Deleule Patrick [235] Neant Les Contamines-Montjoie (74170) V2H 12/09  17:28:10 0:58:40 0:15:02

56 Lucand Maxime [358]   () SEH 12/09  17:28:22 0:58:52 0:15:14

57 Grillot Mickael [318]  sallanches (74700) SEH 12/09  17:28:27 0:58:57 0:15:19

58 Rouiller Philippe [331]   () V3H 12/09  17:28:39 0:59:09 0:15:31

59 Baudot Laurent [255] Cmbm les contamines montjoie (74170) SEH 12/09  17:29:35 1:00:05 0:16:27

60 Gerat Alain [258] Cmbm passy (74190) V1H 12/09  17:29:51 1:00:21 0:16:43

61 Puel Jean Baptiste [369]   () SEH 12/09  17:30:06 1:00:36 0:16:58

62 Renoton Laurie [257]  les Contamines (74170) SEH 12/09  17:30:20 1:00:50 0:17:12

63 Plantie Philippe [365]   () V2H 12/09  17:30:23 1:00:53 0:17:15

64 Baechelen Frederic [256] Cmbm chedde (74190) V1H 12/09  17:30:30 1:01:00 0:17:22

65 Chariot Guy [351]   () V1H 12/09  17:30:52 1:01:22 0:17:44

66 Dupont Clément [223] Team Douzaleur Les Ulis (91940) SEH 12/09  17:31:02 1:01:32 0:17:54

67 Morand Gerard [342]   () V3H 12/09  17:31:14 1:01:44 0:18:06

68 Duprey Eric [266]  Scionzier (74950) V3H 12/09  17:31:31 1:02:01 0:18:23

69 Simonneau Laurent [211] Cmbm ST GERVAIS (74170) SEH 12/09  17:31:55 1:02:25 0:18:47

70 Guillemot Alexandre [264]  Groisy (74570) SEH 12/09  17:32:07 1:02:37 0:18:59

71 Delacquis Franck [210] Kikourou Sallanches (74700) SEH 12/09  17:32:18 1:02:48 0:19:10

72 Guenot Guillaume [283] Spac Passy (74190) V1H 12/09  17:32:32 1:03:02 0:19:24

73 Chaveriat Marc [285] Dijon Triathlon Quetigny (21800) V2H 12/09  17:32:36 1:03:06 0:19:28

74 Petit Florent [341]   () SEH 12/09  17:32:52 1:03:22 0:19:44

75 Dubouloz Hubert [234]  le lyaud (74200) V3H 12/09  17:33:01 1:03:31 0:19:53

76 Perruchione Franck [246] Cmbm Sallanches (74700) V2H 12/09  17:33:20 1:03:50 0:20:12

77 Rey Aurélien [328] Secours En Montagne  servoz (74310) SEH 12/09  17:33:23 1:03:53 0:20:15

78 Delachat Sylvain [292]  saint gervais les bains  (74170) SEH 12/09  17:33:29 1:03:59 0:20:21

79 Rey Alexandre [226] Ski Alpinisme Chamonix PASSY (74190) SEH 12/09  17:33:39 1:04:09 0:20:31

80 Coindreau François-Xavier [284]  Chamonix (74400) SEH 12/09  17:33:48 1:04:18 0:20:40

81 Beaudoin Dominique [213]  MEGEVE (74120) V3H 12/09  17:33:51 1:04:21 0:20:43

82 Velez Jose [332]   () V2H 12/09  17:34:01 1:04:31 0:20:53

83 Guerry Brice [209]  passy (74190) V1H 12/09  17:34:09 1:04:39 0:21:01

84 Cusin Jacques [326] Traileman FEIGERES (74160) V2H 12/09  17:34:17 1:04:47 0:21:09

85 Vial Alexandre [357]   () V1H 12/09  17:34:24 1:04:54 0:21:16

86 Wydasz Jean Philippe [337]   () V1H 12/09  17:34:37 1:05:07 0:21:29

87 Lacassagne Brice [317]  thonon (74200) V1H 12/09  17:34:47 1:05:17 0:21:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

88 Vignon  Serge [321]  Fleury sur Orne (14123) V3H 12/09  17:34:58 1:05:28 0:21:50

89 Perret Mathieu [272]  Epagny (74330) SEH 12/09  17:35:01 1:05:31 0:21:53

90
Viganotti Patrick [207] Les Panards Migros CRANVES SALES

(74380)
V2H 12/09  17:35:14 1:05:44 0:22:06

91 Levasseur Pierre [282] Cmbm st gervais les bains (74170) V2H 12/09  17:35:25 1:05:55 0:22:17

92
Giez Cédric [260] Pierre Penz Sports - Semj SAINT MARTIN LA

PORTE (73140)
SEH 12/09  17:35:43 1:06:13 0:22:35

93 Panisset Claude [314] Fac Mont-Saxonnex (74130) V2H 12/09  17:35:51 1:06:21 0:22:43

94 Rigal Gregory [270]  sallanches (74700) SEH 12/09  17:36:03 1:06:33 0:22:55

95  Boutin  Yohann [307]  les houches (74310) V1H 12/09  17:37:09 1:07:39 0:24:01

96 Lesquereux Christophe [361]   () SEH 12/09  17:38:21 1:08:51 0:25:13

97 Bottolier Curtet Florent [346]   () SEH 12/09  17:38:48 1:09:18 0:25:40

98 Deharbe Thomas [206]  PASSY (74190) SEH 12/09  17:39:28 1:09:58 0:26:20

99 Mariette Sebastien [367]   () SEH 12/09  17:40:07 1:10:37 0:26:59

100 Noé  Étienne [279] Spac Sallanches (74700) SEH 12/09  17:40:14 1:10:44 0:27:06

101
Steinberg Christian [216] Dijon Triathlon Fontaine les Dijon

(21121)
V2H 12/09  17:40:25 1:10:55 0:27:17

102 Aubert Anthony [324]  passy (74190) SEH 12/09  17:40:38 1:11:08 0:27:30

103 Martin Philippe [228] Spac Sallanches (74700) V1H 12/09  17:40:47 1:11:17 0:27:39

104 Berguerand Loic [273] Cmbm PASSY (74190) V1H 12/09  17:40:57 1:11:27 0:27:49

105 Gachet Francois [347]   () V2H 12/09  17:41:16 1:11:46 0:28:08

106 Marrel Jean Pierre [261]  Saint Gervais les bains (74170) SEH 12/09  17:42:11 1:12:41 0:29:03

107 Felten Olivier [222]  sallanches (74700) SEH 12/09  17:42:14 1:12:44 0:29:06

108 Deleule  Mathieu  [237]  Villard bonnot (38190) SEH 12/09  17:42:52 1:13:22 0:29:44

109
Sermet Magdelain  Gilbert [239] Cmbm Chamonix sallanches

(74700)
V3H 12/09  17:43:27 1:13:57 0:30:19

110 Largeron Bertrand [327] Cmbm CHAMONIX (74400) V2H 12/09  17:45:01 1:15:31 0:31:53

111
Pichonnet Gerard [304] Eolia  Normandie VAUX SUR AURE

(14400)
V3H 12/09  17:45:45 1:16:15 0:32:37

112 Amsellem Gabriel [355]   () SEH 12/09  17:45:55 1:16:25 0:32:47

113 Grosset Grange Fabien [217]  Chatillon / Cluses (74300) V1H 12/09  17:46:40 1:17:10 0:33:32

114 Gaillard Martial [203] Stjo Multisport  BEAUNE (21200) V1H 12/09  17:46:48 1:17:18 0:33:40

115 Ghoul Benjamin [271] Dijon Triathlon  Dijon (21000) SEH 12/09  17:48:05 1:18:35 0:34:57

116 Vaidis Marc [259] Espérance Favergienne Doussard (74210) V4H 12/09  17:50:46 1:21:16 0:37:38

117 Edouard Dessioux Edouard [221]  passy (74190) SEH 12/09  17:51:12 1:21:42 0:38:04

118 Baudoin Raymond [303] As Muséum Châtillon (92320) V3H 12/09  17:51:41 1:22:11 0:38:33

119 Prinet Franck [220] Dijon Triathlon Marcilly sur Tille (21120) V1H 12/09  17:53:32 1:24:02 0:40:24

120 Zanone Francis [306]  Sallanches (74700) V3H 12/09  17:54:16 1:24:46 0:41:08

121 Lefevre Christian [242] Talon D'achille EPAGNY (74330) V3H 12/09  17:56:11 1:26:41 0:43:03

122 Grosset Romain [294]  megeve (74120) SEH 12/09  17:58:44 1:29:14 0:45:36

123 Miribel Benoit [370]   () V2H 12/09  18:01:59 1:32:29 0:48:51

124
Tribondeau Olivier [243] La Montagn'hard Villebon sur Yvette

(91140)
V2H 12/09  18:07:12 1:37:42 0:54:04
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martin Claire [300] Spac sallanches (74700) SEF 12/09  17:20:45 0:51:15  

2 Favre Corinne [335]   () V1F 12/09  17:21:21 0:51:51 0:00:36

3 Cretton Morgane [269] Cmbm chamonix (74400) SEF 12/09  17:23:45 0:54:15 0:03:00

4 Mollard Sophie [360]   () ESF 12/09  17:25:02 0:55:32 0:04:17

5 Choron Alicia [208] Sc Agy St-sigismond (74300) ESF 12/09  17:25:52 0:56:22 0:05:07

6 Berthod Valérie [252] Ride Spirit Sion (1950 ) SEF 12/09  17:27:31 0:58:01 0:06:46

7 Magisson Dixandra [343]   () SEF 12/09  17:27:37 0:58:07 0:06:52

8 Fraisse Virginie [302]  marcilly sur tille (21120) SEF 12/09  17:34:05 1:04:35 0:13:20

9 Yokoyama Kaori [204] Spac sallanches (74700) SEF 12/09  17:34:33 1:05:03 0:13:48

10 Guerry Cecile [267]  thyez (74300) SEF 12/09  17:35:17 1:05:47 0:14:32

11 Roux Anne Laure [330]   () ESF 12/09  17:35:21 1:05:51 0:14:36

12 Gautier Corinne [356]   () V1F 12/09  17:37:25 1:07:55 0:16:40

13 Chaveriat Daniele [310] Dijon Triathlon Quetigny (21800) V2F 12/09  17:40:02 1:10:32 0:19:17

14 Chalvin Elodie [308]  Les Houches (74310) SEF 12/09  17:41:02 1:11:32 0:20:17

15 Gerat Arc'hantael [218] Cmbm passy (74190) V1F 12/09  17:41:54 1:12:24 0:21:09

16
Pigelet Anne Chantal [278] Ski Club St Gervais SALLANCHES

(74700)
V2F 12/09  17:41:57 1:12:27 0:21:12

17 Rousset Brigitte [219] Cmbm les Houches (74310) V3F 12/09  17:43:31 1:14:01 0:22:46

18 Aubert Julie [296] Schuss Team PASSY (74190) SEF 12/09  17:44:37 1:15:07 0:23:52

19 Berguerand Ysoline [274] Cmbm PASSY (74190) SEF 12/09  17:45:25 1:15:55 0:24:40

20 Chevallier Loren [339]   () ESF 12/09  17:45:48 1:16:18 0:25:03

21 Labrosse Nina [340]   () SEF 12/09  17:45:53 1:16:23 0:25:08

22 Vermeersch Corinne [289]  ST nicolas de veroce (74170) V1F 12/09  17:46:29 1:16:59 0:25:44

23 Boulord Amandine [205]  saint gervais les bains (74170) SEF 12/09  17:47:44 1:18:14 0:26:59

24
Abadie Franck [212] Ski Club St Gervais SAINT-GERVAIS

(74170)
V2H 12/09  17:47:49 1:18:19 0:27:04

25 Vachette Myriam [214]  Sallanches (74700) SEF 12/09  17:52:31 1:23:01 0:31:46

26 Gaillard  Sophie [320] St Jo Multisport beaune (21200) V1F 12/09  17:52:47 1:23:17 0:32:02

27 Sauce Valerie [263]  hauteville les dijon (21121) V1F 12/09  17:53:27 1:23:57 0:32:42

28 Semin Carine [224]  Evian les Bains (74500) V1F 12/09  17:56:36 1:27:06 0:35:51

29 Aissiouane Salome [368]   () JUF 12/09  17:57:15 1:27:45 0:36:30

30 Dupont Janet [247] Cmbm CHAMONIX MONT BLANC (74400) V3F 12/09  18:08:58 1:39:28 0:48:13
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Classement CAH

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 4   D+: 1000

Non classés CAH
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Classement CH

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 4   D+: 1000

Non classés CH

10

http://montagnhard.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement ESF

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mollard Sophie [360]   () ESF 12/09  17:25:02 0:55:32  

2 Choron Alicia [208] Sc Agy St-sigismond (74300) ESF 12/09  17:25:52 0:56:22 0:00:50

3 Roux Anne Laure [330]   () ESF 12/09  17:35:21 1:05:51 0:10:19

4 Chevallier Loren [339]   () ESF 12/09  17:45:48 1:16:18 0:20:46

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sautel Fllorian [352]   () ESH 12/09  17:15:50 0:46:20  

2 Zanaroli Antoine [245] Meribel Sport Montagne  Leschaux (74320) ESH 12/09  17:16:38 0:47:08 0:00:48

3
Strappazzon Thomas [241] Ski Club Les Contamines Les

Contamines Montjoie (74170)
ESH 12/09  17:16:54 0:47:24 0:01:04

4
Rivo Thomas [281] Team Ravanel Salomon / Cmbm chamonix

(74400)
ESH 12/09  17:23:02 0:53:32 0:07:12

5 Thibault Jean [366]   () ESH 12/09  17:23:20 0:53:50 0:07:30

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aissiouane Salome [368]   () JUF 12/09  17:57:15 1:27:45  

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gander Corentin [230] Fac Cluses cluses (74300) JUH 12/09  17:22:59 0:53:29  

Non classés JUH
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Classement MIH

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 4   D+: 1000

Non classés MIH
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Classement SEF

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martin Claire [300] Spac sallanches (74700) SEF 12/09  17:20:45 0:51:15  

2 Cretton Morgane [269] Cmbm chamonix (74400) SEF 12/09  17:23:45 0:54:15 0:03:00

3 Berthod Valérie [252] Ride Spirit Sion (1950 ) SEF 12/09  17:27:31 0:58:01 0:06:46

4 Magisson Dixandra [343]   () SEF 12/09  17:27:37 0:58:07 0:06:52

5 Fraisse Virginie [302]  marcilly sur tille (21120) SEF 12/09  17:34:05 1:04:35 0:13:20

6 Yokoyama Kaori [204] Spac sallanches (74700) SEF 12/09  17:34:33 1:05:03 0:13:48

7 Guerry Cecile [267]  thyez (74300) SEF 12/09  17:35:17 1:05:47 0:14:32

8 Chalvin Elodie [308]  Les Houches (74310) SEF 12/09  17:41:02 1:11:32 0:20:17

9 Aubert Julie [296] Schuss Team PASSY (74190) SEF 12/09  17:44:37 1:15:07 0:23:52

10 Berguerand Ysoline [274] Cmbm PASSY (74190) SEF 12/09  17:45:25 1:15:55 0:24:40

11 Labrosse Nina [340]   () SEF 12/09  17:45:53 1:16:23 0:25:08

12 Boulord Amandine [205]  saint gervais les bains (74170) SEF 12/09  17:47:44 1:18:14 0:26:59

13 Vachette Myriam [214]  Sallanches (74700) SEF 12/09  17:52:31 1:23:01 0:31:46

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perret Adrien [244] Cabb saint nicolas de véroce (74170) SEH 12/09  17:13:08 0:43:38  

2
Coudert Julien [236] Sport 2000 Pays Rochois MONT

SAXONNEX (74130)
SEH 12/09  17:13:24 0:43:54 0:00:16

3 Aubert Alex [295] Schuss Team PASSY (74190) SEH 12/09  17:14:16 0:44:46 0:01:08

4 Roguet Stephane [362]   () SEH 12/09  17:14:32 0:45:02 0:01:24

5 Crousaz Adrien [276]  MEGEVE (74120) SEH 12/09  17:14:39 0:45:09 0:01:31

6 Chauvet Pierre [249] Team Socquet Sports LA MURAZ (74560) SEH 12/09  17:14:59 0:45:29 0:01:51

7
Raybaud Nicolas [253] Courchevel Sport Alpinisme eymeux

(26730)
SEH 12/09  17:15:02 0:45:32 0:01:54

8
Jacquemoud Matheo [200] Courchevel  st nicolas de veroce

(74170)
SEH 12/09  17:16:36 0:47:06 0:03:28

9 Marillaud Fabien [353]   () SEH 12/09  17:17:50 0:48:20 0:04:42

10 D'oliveira Nicolas [363]   () SEH 12/09  17:18:03 0:48:33 0:04:55

11 Augade Romain [322] Cmbm les Houches (74310) SEH 12/09  17:18:47 0:49:17 0:05:39

12 Caetano Nuno [251] Madeira Funchal (9000) SEH 12/09  17:18:53 0:49:23 0:05:45

13 Rousset Christophe [323] Cmbm servoz (74310) SEH 12/09  17:19:01 0:49:31 0:05:53

14 Depraz-Depland Maël [275]  Saint gervais-les-bains (74170) SEH 12/09  17:20:27 0:50:57 0:07:19

15 Guyon Arnaud [232] Gel-Rossignol chamonix (74400) SEH 12/09  17:20:58 0:51:28 0:07:50

16 Porret Thierry [248] Megeve combloux (74920) SEH 12/09  17:21:07 0:51:37 0:07:59

17 Martin Benoit [333]   () SEH 12/09  17:21:41 0:52:11 0:08:33

18 Pagani Tom [354]   () SEH 12/09  17:22:09 0:52:39 0:09:01

19 Tavernier Antoine [233] Cmbm SERVOZ (74310) SEH 12/09  17:22:22 0:52:52 0:09:14

20 Viard-Gaudin Timothée [215] Caf Sallanches domancy (74700) SEH 12/09  17:23:11 0:53:41 0:10:03

21 Jacquet Gregory [349]   () SEH 12/09  17:24:20 0:54:50 0:11:12

22 Bonzom Remy [298] Dijon Triathlon Dijon (21000) SEH 12/09  17:24:28 0:54:58 0:11:20

23 Paget Sylvain [348]   () SEH 12/09  17:24:32 0:55:02 0:11:24

24 Roche Albero Noe [316] Caf Cluses Mont saxonnex (74130) SEH 12/09  17:24:59 0:55:29 0:11:51

25 Thivierge Tristan [268]  CHAMONIX (74400) SEH 12/09  17:25:10 0:55:40 0:12:02

26 Antoine Quentin [297] Dijon Triathlon Dijon (21000) SEH 12/09  17:25:54 0:56:24 0:12:46

27 Cesarec Franck [227] Jaeger-Lecoultre LAUSANNE (1006) SEH 12/09  17:26:06 0:56:36 0:12:58

28 Gachet Laurent [277]  Sallanches (74700) SEH 12/09  17:26:20 0:56:50 0:13:12

29 Chapotat Eric [309] Cs Megeve Aviernoz (74570) SEH 12/09  17:26:50 0:57:20 0:13:42

30 Collet Benjamin [301] Lou Tavan Habère poche (74420) SEH 12/09  17:26:56 0:57:26 0:13:48

31 Baquet Matthieu [299]  sallanches (74700) SEH 12/09  17:27:25 0:57:55 0:14:17

32 Trappier Florent [364]   () SEH 12/09  17:27:46 0:58:16 0:14:38

33 Lucand Maxime [358]   () SEH 12/09  17:28:22 0:58:52 0:15:14

34 Grillot Mickael [318]  sallanches (74700) SEH 12/09  17:28:27 0:58:57 0:15:19

35 Baudot Laurent [255] Cmbm les contamines montjoie (74170) SEH 12/09  17:29:35 1:00:05 0:16:27

36 Puel Jean Baptiste [369]   () SEH 12/09  17:30:06 1:00:36 0:16:58

37 Renoton Laurie [257]  les Contamines (74170) SEH 12/09  17:30:20 1:00:50 0:17:12

38 Dupont Clément [223] Team Douzaleur Les Ulis (91940) SEH 12/09  17:31:02 1:01:32 0:17:54

39 Simonneau Laurent [211] Cmbm ST GERVAIS (74170) SEH 12/09  17:31:55 1:02:25 0:18:47

40 Guillemot Alexandre [264]  Groisy (74570) SEH 12/09  17:32:07 1:02:37 0:18:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Delacquis Franck [210] Kikourou Sallanches (74700) SEH 12/09  17:32:18 1:02:48 0:19:10

42 Petit Florent [341]   () SEH 12/09  17:32:52 1:03:22 0:19:44

43 Rey Aurélien [328] Secours En Montagne  servoz (74310) SEH 12/09  17:33:23 1:03:53 0:20:15

44 Delachat Sylvain [292]  saint gervais les bains  (74170) SEH 12/09  17:33:29 1:03:59 0:20:21

45 Rey Alexandre [226] Ski Alpinisme Chamonix PASSY (74190) SEH 12/09  17:33:39 1:04:09 0:20:31

46 Coindreau François-Xavier [284]  Chamonix (74400) SEH 12/09  17:33:48 1:04:18 0:20:40

47 Perret Mathieu [272]  Epagny (74330) SEH 12/09  17:35:01 1:05:31 0:21:53

48
Giez Cédric [260] Pierre Penz Sports - Semj SAINT MARTIN LA

PORTE (73140)
SEH 12/09  17:35:43 1:06:13 0:22:35

49 Rigal Gregory [270]  sallanches (74700) SEH 12/09  17:36:03 1:06:33 0:22:55

50 Lesquereux Christophe [361]   () SEH 12/09  17:38:21 1:08:51 0:25:13

51 Bottolier Curtet Florent [346]   () SEH 12/09  17:38:48 1:09:18 0:25:40

52 Deharbe Thomas [206]  PASSY (74190) SEH 12/09  17:39:28 1:09:58 0:26:20

53 Mariette Sebastien [367]   () SEH 12/09  17:40:07 1:10:37 0:26:59

54 Noé  Étienne [279] Spac Sallanches (74700) SEH 12/09  17:40:14 1:10:44 0:27:06

55 Aubert Anthony [324]  passy (74190) SEH 12/09  17:40:38 1:11:08 0:27:30

56 Marrel Jean Pierre [261]  Saint Gervais les bains (74170) SEH 12/09  17:42:11 1:12:41 0:29:03

57 Felten Olivier [222]  sallanches (74700) SEH 12/09  17:42:14 1:12:44 0:29:06

58 Deleule  Mathieu  [237]  Villard bonnot (38190) SEH 12/09  17:42:52 1:13:22 0:29:44

59 Amsellem Gabriel [355]   () SEH 12/09  17:45:55 1:16:25 0:32:47

60 Ghoul Benjamin [271] Dijon Triathlon  Dijon (21000) SEH 12/09  17:48:05 1:18:35 0:34:57

61 Edouard Dessioux Edouard [221]  passy (74190) SEH 12/09  17:51:12 1:21:42 0:38:04

62 Grosset Romain [294]  megeve (74120) SEH 12/09  17:58:44 1:29:14 0:45:36

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Favre Corinne [335]   () V1F 12/09  17:21:21 0:51:51  

2 Gautier Corinne [356]   () V1F 12/09  17:37:25 1:07:55 0:16:04

3 Gerat Arc'hantael [218] Cmbm passy (74190) V1F 12/09  17:41:54 1:12:24 0:20:33

4 Vermeersch Corinne [289]  ST nicolas de veroce (74170) V1F 12/09  17:46:29 1:16:59 0:25:08

5 Gaillard  Sophie [320] St Jo Multisport beaune (21200) V1F 12/09  17:52:47 1:23:17 0:31:26

6 Sauce Valerie [263]  hauteville les dijon (21121) V1F 12/09  17:53:27 1:23:57 0:32:06

7 Semin Carine [224]  Evian les Bains (74500) V1F 12/09  17:56:36 1:27:06 0:35:15

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laurent Stephane [288]  saint gervais les bains (74170) V1H 12/09  17:16:47 0:47:17  

2 Gentet Frédéric  [240] Passy Escalade Sallanches (74700) V1H 12/09  17:17:08 0:47:38 0:00:21

3 Benlechhab Mohamed [312]  Gex (01170) V1H 12/09  17:19:15 0:49:45 0:02:28

4 Mahi Tayeb [350]   () V1H 12/09  17:19:53 0:50:23 0:03:06

5 Brune Jean Philippe [336]   () V1H 12/09  17:21:37 0:52:07 0:04:50

6 Bernard Laurent [280]  Magland (74300) V1H 12/09  17:21:38 0:52:08 0:04:51

7 Vermeersch Jerome [287]  ST gervais les bains (74170) V1H 12/09  17:25:35 0:56:05 0:08:48

8 Masson Philippe [315] Smbm morbier (39400) V1H 12/09  17:26:31 0:57:01 0:09:44

9 Fraisse Bertrand [265]  marcilly sur tille (21120) V1H 12/09  17:27:08 0:57:38 0:10:21

10 Gerat Alain [258] Cmbm passy (74190) V1H 12/09  17:29:51 1:00:21 0:13:04

11 Baechelen Frederic [256] Cmbm chedde (74190) V1H 12/09  17:30:30 1:01:00 0:13:43

12 Chariot Guy [351]   () V1H 12/09  17:30:52 1:01:22 0:14:05

13 Guenot Guillaume [283] Spac Passy (74190) V1H 12/09  17:32:32 1:03:02 0:15:45

14 Guerry Brice [209]  passy (74190) V1H 12/09  17:34:09 1:04:39 0:17:22

15 Vial Alexandre [357]   () V1H 12/09  17:34:24 1:04:54 0:17:37

16 Wydasz Jean Philippe [337]   () V1H 12/09  17:34:37 1:05:07 0:17:50

17 Lacassagne Brice [317]  thonon (74200) V1H 12/09  17:34:47 1:05:17 0:18:00

18  Boutin  Yohann [307]  les houches (74310) V1H 12/09  17:37:09 1:07:39 0:20:22

19 Martin Philippe [228] Spac Sallanches (74700) V1H 12/09  17:40:47 1:11:17 0:24:00

20 Berguerand Loic [273] Cmbm PASSY (74190) V1H 12/09  17:40:57 1:11:27 0:24:10

21 Grosset Grange Fabien [217]  Chatillon / Cluses (74300) V1H 12/09  17:46:40 1:17:10 0:29:53

22 Gaillard Martial [203] Stjo Multisport  BEAUNE (21200) V1H 12/09  17:46:48 1:17:18 0:30:01

23 Prinet Franck [220] Dijon Triathlon Marcilly sur Tille (21120) V1H 12/09  17:53:32 1:24:02 0:36:45

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaveriat Daniele [310] Dijon Triathlon Quetigny (21800) V2F 12/09  17:40:02 1:10:32  

2
Pigelet Anne Chantal [278] Ski Club St Gervais SALLANCHES

(74700)
V2F 12/09  17:41:57 1:12:27 0:01:55

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Doulat Christophe [334]   () V2H 12/09  17:19:36 0:50:06  

2 Bedez J Pierre [325]  la pesse (39370) V2H 12/09  17:22:32 0:53:02 0:02:56

3 Chevallier Nicolas [338]   () V2H 12/09  17:25:15 0:55:45 0:05:39

4 Jacquemoud Daniel [359]   () V2H 12/09  17:25:46 0:56:16 0:06:10

5 Mahieu François [319] Sc Sallanches Passy (74190) V2H 12/09  17:25:59 0:56:29 0:06:23

6 Gander Alain [231] Fac Cluses CLUSES (74300) V2H 12/09  17:27:20 0:57:50 0:07:44

7 Beau  Pascal [345]   () V2H 12/09  17:27:33 0:58:03 0:07:57

8 Deleule Patrick [235] Neant Les Contamines-Montjoie (74170) V2H 12/09  17:28:10 0:58:40 0:08:34

9 Plantie Philippe [365]   () V2H 12/09  17:30:23 1:00:53 0:10:47

10 Chaveriat Marc [285] Dijon Triathlon Quetigny (21800) V2H 12/09  17:32:36 1:03:06 0:13:00

11 Perruchione Franck [246] Cmbm Sallanches (74700) V2H 12/09  17:33:20 1:03:50 0:13:44

12 Velez Jose [332]   () V2H 12/09  17:34:01 1:04:31 0:14:25

13 Cusin Jacques [326] Traileman FEIGERES (74160) V2H 12/09  17:34:17 1:04:47 0:14:41

14
Viganotti Patrick [207] Les Panards Migros CRANVES SALES

(74380)
V2H 12/09  17:35:14 1:05:44 0:15:38

15 Levasseur Pierre [282] Cmbm st gervais les bains (74170) V2H 12/09  17:35:25 1:05:55 0:15:49

16 Panisset Claude [314] Fac Mont-Saxonnex (74130) V2H 12/09  17:35:51 1:06:21 0:16:15

17
Steinberg Christian [216] Dijon Triathlon Fontaine les Dijon

(21121)
V2H 12/09  17:40:25 1:10:55 0:20:49

18 Gachet Francois [347]   () V2H 12/09  17:41:16 1:11:46 0:21:40

19 Largeron Bertrand [327] Cmbm CHAMONIX (74400) V2H 12/09  17:45:01 1:15:31 0:25:25

20
Abadie Franck [212] Ski Club St Gervais SAINT-GERVAIS

(74170)
V2H 12/09  17:47:49 1:18:19 0:28:13

21 Miribel Benoit [370]   () V2H 12/09  18:01:59 1:32:29 0:42:23

22
Tribondeau Olivier [243] La Montagn'hard Villebon sur Yvette

(91140)
V2H 12/09  18:07:12 1:37:42 0:47:36

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousset Brigitte [219] Cmbm les Houches (74310) V3F 12/09  17:43:31 1:14:01  

2 Dupont Janet [247] Cmbm CHAMONIX MONT BLANC (74400) V3F 12/09  18:08:58 1:39:28 0:25:27

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rouiller Philippe [331]   () V3H 12/09  17:28:39 0:59:09  

2 Morand Gerard [342]   () V3H 12/09  17:31:14 1:01:44 0:02:35

3 Duprey Eric [266]  Scionzier (74950) V3H 12/09  17:31:31 1:02:01 0:02:52

4 Dubouloz Hubert [234]  le lyaud (74200) V3H 12/09  17:33:01 1:03:31 0:04:22

5 Beaudoin Dominique [213]  MEGEVE (74120) V3H 12/09  17:33:51 1:04:21 0:05:12

6 Vignon  Serge [321]  Fleury sur Orne (14123) V3H 12/09  17:34:58 1:05:28 0:06:19

7
Sermet Magdelain  Gilbert [239] Cmbm Chamonix sallanches

(74700)
V3H 12/09  17:43:27 1:13:57 0:14:48

8
Pichonnet Gerard [304] Eolia  Normandie VAUX SUR AURE

(14400)
V3H 12/09  17:45:45 1:16:15 0:17:06

9 Baudoin Raymond [303] As Muséum Châtillon (92320) V3H 12/09  17:51:41 1:22:11 0:23:02

10 Zanone Francis [306]  Sallanches (74700) V3H 12/09  17:54:16 1:24:46 0:25:37

11 Lefevre Christian [242] Talon D'achille EPAGNY (74330) V3H 12/09  17:56:11 1:26:41 0:27:32

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vaidis Marc [259] Espérance Favergienne Doussard (74210) V4H 12/09  17:50:46 1:21:16  

Non classés V4H
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